
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

 

 

1. Te gjithe reagentet te jene kompatibel me Cell- Counterin BC5000 

2. Artikujt me yll te sillen si mostra diten e tenderit per ti provuar nese jane  ne 

pershtatshmeri me aparatin tone BC5000 qe disponon laboratori. 

3. Artikujt e kerkuar te dorezohen brenda 10 diteve nga njoftimi i fituesit. 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

Sasia e mallit që kërkohet: Sipas njesive dhe sasive te percaktuara ne DST.  

 

 

Afatet e lëvrimit: Levrimi I mallit do te behet Brenda 10 (dhjete) dite nga 

data e lidhjes se kontrates. 
 


